tum esse arbitramur ecclesiasticíe disciplinan, ac recto gerendarum rerum ordini. Unum super-

est, ut proposita hactenus media debitse executioni mandentur; euraque in scopum locorum

ordinarii vigilantiam suam desiderari non patiantur. Eerendum quippe non esset, ad nostri

Apostolatus auditum novas implorari leges ab iis, qui jam prsestitutas negligunt, et con-

temnunt.

§ 19. Demum cum non raro contingat, ecclesias parochiales, dignitates, canonicatus, alia-

que beneficia, curam animarura habentia, a Sede Apostólica esse conferenda ; vel quia vacave-

rint in mensibus reservatis, vel quia ex alio capite dictse Sedi reservata sint : Nos prsedeces-

sorum nostrorum vestigiis inhserentes prflecipimus, et mandamus, ut uno vel altero eveniente

casu, concursus ab Episcopo sine ullo discrimine indicatur, nulla ad hunc actum petita venia,

vel licentia, quam nostris hisce litteris sibi tributam Episcopi intelligant.

§ 20. Absoluto concursu, si res sit de beneficiis curatis, qum tantum ratione mensium

reservata sint, Episcopus inter approbatos eligat magis idoneum, et Datarias significet, nec

acta concursus transmittat, nisi a Dataria, cum id opportunum duxcrit, requirantur. Sin vero

dicta beneficia, quibus cura imminet animarum, ex alio quovis capite^ quam mensium Aposto-

licorum, S. Sedi reservata sint; eo sane casu, veteri non iramutato more, abstineat Episcopus

a ferendo dignioris judicio, et acta concursus ultro Datarise exhibeat.

§ 21. Licebit tamen Ordinariis, pro suo arbitrio, familiaribus litteris Datarlo scriptis

eidem denunciare personam, quam censent regendíe Ecclesise magis idoneam, eumdemque

commonere, an occulta aliqua, et in actis juste reticita subsit causa, quse cuipiam obstet ad

beneficium curatum obtinendum. líos ipsi postmodum ab hac Sede omnium Principe, et

magistra, luculento edocebimus exemplo quanti faciendum sit episcopale judicium,quantoque

vos honore prosequamur, Ven. Fratres, in partem nostrse sollicitudinis evocatos, quibus interim

Apostolicam benedictionem peramanter impertimur. Datum Romse apud Sanctam Mariam

Majorem dieXIVDecemb. MDCCXLII. Pontificatus nostri anno tertio.

RESUMEN CASTELLANO SOBRE APELACIONES EN LOS CONCURSOS.

4. La mente de la Iglesia, del Tridenlino y de la Santa Sede, ha sido siempre escoger al más digno

para la Cura de almas.

De aquí viene el origen de los Concursos, cuyos trámites señaló el Tridentino.

2. Mas porque alguno puede ser injustamente pospuesto en el Concurso, S. Pio V permitió